[bookmark: _Hlk136288677]第15号様式（第27条関係）
令和　年　月　日

鹿児島県知事　殿

所　 在　 地
申請者　名　　　　称
職・代表者名

令和６年度省エネ設備等導入支援事業
[bookmark: _Hlk136288653]省エネルギー化状況報告書

　令和　年　月　日付け鹿環協第　号により交付確定通知のあった令和６年度省エネ設備等導入支援事業に係る省エネルギー化の状況について、令和６年度省エネ設備等導入支援事業補助金交付要綱第27条第１項により、下記のとおり報告します。

記
1　対象施設
	事業所名

	補助金確定額
	円

２　省エネルギー化による温室効果ガス(CO₂)削減目標
	R５年度CO₂
排出量(t)
	R８年度CO₂
排出量(t)
	R５年度に対する
CO₂削減率(％)

３　CO₂排出量の実績及び削減率
	区分
	R６年度
	R７年度
	R８年度

	CO₂排出量実績(t)

	R５年度に対するCO₂削減率(％)

４　前年度に実施した省エネルギー化の取組内容及びその効果、今後の課題
	※CO₂排出量が前年度より増加した場合はその原因についても記入すること。

［記入要領］
　(1) 「令和　年　月　日付け鹿環協第　号」は、交付確定通知書の日付及び番号を記入すること。
　(2) ２～４については、補助事業を実施した事業所における排出量等を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　(3) 「３　CO₂排出量の実績及び削減率」は「温室効果ガス排出量計算書」（第１号様式別紙３－３）により算定し、記入すること。
2